
UCHWAŁA NR III/25/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia reprezentantów Powiatu Koszalińskiego w Związku Celowym 
Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego. 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Reprezentantami Powiatu Koszalińskiego w Zgromadzeniu Związku Celowego 
Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego są: Tomasz Marcin Tesmer - Starosta 
Koszaliński i Renata Lipińska - Geodeta Powiatowy. 

§ 2. Każdy z reprezentantów, o których mowa w § 1 ma prawo i obowiązek reprezentować 
Powiat Koszaliński w Związku. 

§ 3. Do skuteczności reprezentacji wystarczy obecność jednego reprezentanta. 
§ 4. Przy podejmowaniu uchwał Zgromadzenia Związku głos w imieniu Powiatu 

Koszalińskiego oddaje Starosta Koszaliński, a pod jego nieobecność Geodeta Powiatowy. 
§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/42/2003 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 lutego 2003 r. 

w sprawie wyznaczenia reprezentantów Powiatu Koszalińskiego w Związku Celowym Powiatów 
Województwa Zachodniopomorskiego, zmieniona uchwałą Nr IV/33/07 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 1 lutego 2007 r. oraz uchwałą Nr III/14/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
28 listopada 2018 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Jesionowski 

 

Id: 75CDDCC5-9D56-43FE-AAF6-D4D89A8E49E7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Uchwałą Nr XXII/255/2001 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 28 grudnia 2001 r. utworzony 

został Związek Celowy Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego. Na podstawie § 
11 Statutu Związku, na reprezentantów Powiatu w Zgromadzeniu Związku Celowego 
Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego wyznaczeni zostali: Starosta Koszaliński 
i Geodeta  Powiatowy. 

W związku z zaistniałymi zmianami w strukturach władz Powiatu Koszalińskiego należało 
powołać nowego z reprezentanta  Powiatu Koszalińskiego w Zgromadzeniu Związku 
Celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 75CDDCC5-9D56-43FE-AAF6-D4D89A8E49E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


